6. An vero in vera Bigamia possint Praelati Regulares dispensare cum suis subditis absolute ante & post susceptionem Ordinum, vide Bordonum in Consilijs regular. fol. 11. n. 35. in fine ubi affirmativam sententiam tenet, quod etiam docet Baunius ubi supra quest. 68.

RESOL. LVIII.

An saltem dicta irregularitas vera bigamie sit dispensabilis ab Episcopo quoad Ordines menores, & simplex beneficium? Et notatur posse Episcopum dispensare in bigamia similitudinaria cum eo, qui contraxit cum Virgine, secus si contraxit cum vidua, vel duplex mixt matrimonium. Ex p. 4. tract. 2. Rel. 62.

§. 1. Negativam sententiam tenet Villalobos tom. 1. tractat. 21. diffic. 31. num. 13. Turrianus de censur. lib. 9. disputat. 70. dub. 5. Bizozerus in summa tract. de censur. cap. 2. num. 7. Squillante de privileg. Cleric. cap. 4. dub. 6. num. 97. & alij penes ipsos asserentes Episcopum non posse dispensare cum bigamis in bigamia vera, vel interpretativa, non solum ad Ordines menores suscipiendos, sed neque ad vsum susceptorum; & ratio est, quia Episcopus non potest dispensare in lege Pontificis, nisi in casibus iure concessis; sed ius excludens bigamos ab omnibus Ordinibus latum est a Concilio Niceno, teste D. Ambrosio epist. 82. ergo, &c. Ec 3 Deinde

Sup. hoc supra prope finem Ref. 55. & in alijs eius vicinjs annot.

Sup. hoc supra in Ref. 56. §. Si por. & infra in Ref. seq. recit. anter in §. vlt. & lege Ref. not. seq.

UNIVERSITÄT
MÜNCHEN
BIBLIOTHEK
MÜNCHEN